

HENRIK PRANOV HOLDING ApS

Lysskovvej 16
3060 Espergærde

Årsrapport
1. september 2016 - 31. august 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2018

Henrik Pranov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENRIK PRANOV HOLDING ApS
Lysskovvej 16
3060 Espergærde

CVR-nr: 30591496
Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/08/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Inmold A/S og Heliac ApS, der driver udvikling og handel med plasticvare modificeret med indarbejdelsen af molekyler i overfladen og andre relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets situation forløber helt i overensstemmelse med lagte planer

Årsregnskabet udviser et underskud på kr. 22.578, hvilket ledelsen anser som forventet og helt i overensstemmelse med lagte planer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. sep. 2016 - 31. aug. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.250	39.199
Resultat af ordinær primær drift		-4.250	39.199
Andre finansielle indtægter			10
Andre finansielle omkostninger		-18.328	-17.902
Ordinært resultat før skat		-22.578	21.307
Årets resultat		-22.578	16.619
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.578	16.619
I alt		-22.578	16.619

Balance 31. august 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		580.467	580.467
Finansielle anlægsaktiver i alt		580.467	580.467
Anlægsaktiver i alt		580.467	580.467
Andre tilgodehavender		1.500	
Tilgodehavender i alt		1.500	
Likvide beholdninger		899	36.330
Omsætningsaktiver i alt		2.399	36.330
Aktiver i alt		582.866	616.797

Balance 31. august 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		64.633	87.211
Egenkapital i alt		189.633	212.211
Skyldig selskabsskat		0	4.688
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	4.688
Skyldig selskabsskat		3.277	11.883
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		389.956	388.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		393.233	399.898
Gældsforpligtelser i alt		393.233	404.586
Passiver i alt		582.866	616.797